
 

Sonický držák na zubní kartáček 
 

 
 
 

Příručka  
 
 

Drazí zákazníci,  
Těší nás, že jste se rozhodli pro koupi MAXXMEE nástavce na zubní kartáček. Tento nástavec 
promění téměř každý standardní zubní kartáček na sonický zubní kartáček a lze jej 
přizpůsobit vašim individuálním potřebám díky 6 různým vibračním režimům.  
 

Přejeme Vám hodně radosti s naším 
 MAXXMEE nástavcem na zubní kartáček.  

 
Informace k návodu na použití  
Před prvním použitím výrobku si pečlivě přečtěte tuto příručku a dobře ji uschovejte pro 
případné budoucí použití a otázky. Příručka je nedílnou součástí výrobku. Výrobce a dovozce 
nepřebírají žádnou zodpovědnost, pokud nebudou respektovány informace z této příručky.  
 
 



SYMBOLY 
 

 

 
 

 
 
 
VAROVÁNÍ – Varuje před možným těžkým zraněním a ohrožením života 
POZNÁMKA – Varuje před věcnými škodami.  
 

ZAMÝŠLENÉ POUŽITÍ  
▪ Tento výrobek je určen k čištění zubů v kombinaci se standartním manuálním zubním 

kartáčkem. Výrobek disponuje 6 vibračními režimy.  
▪ Tento výrobek je určen pro soukromé použití, nikoliv pro komerční účely.  
▪ Výrobek používejte pouze tak, jak je popsáno v návodu k obsluze. Jakékoliv jiné 

použití je považováno za nevhodné.  
 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

VAROVÁNÍ – Nebezpečí poranění  
▪ Děti a zvířata udržujte mimo dosah obalového materiálu! Hrozí nebezpečí udušení. 
▪ Děti musí být pod dohledem, aby se zajistilo, že si nebudou s výrobkem hrát.  
▪ Pokud vyteče akku, vyhněte se tělesnému kontaktu s kyselinou z baterie. Noste 

ochranné rukavice. Při kontaktu s kyselinou z baterie opláchněte postižené místo 
dostatkem čisté vody a ihned vyhledejte lékařskou pomoc. Hrozí nebezpečí popálení 
kyselinou z baterie.  
Výrobek nepoužívejte, pokud vykazuje chybnou funkci. Před dalším uvedením do 
provozu nechte výrobek prověřit odbornou dílnou.  

 

 VAROVÁNÍ – Nebezpečí z baterií  
▪ Výrobek s vestavěnou akku nesmí být rozebírán, vhazován do ohně nebo vystavován 

vysokým teplotám přes +40°C. Akku by se mohla vznítit nebo explodovat.  
▪ Ujistěte se, že nebude výrobek ponořován do vody, případně že nemůže do výrobku 

vniknout voda. Výrobek je odolný pouze proti stříkající vodě. Akku by se mohla vznítit 
nebo explodovat. 

▪ Výrobek během nabíjení nezakrývejte, mohlo by dojít k přehřátí výrobku.  
 
 

 
POZNÁMKA – Riziko materiálových a věcných škod 

Značka pro nebezpečí: Tento symbol ukazuje na možná nebezpečí.  

Pokyny uvedené u této značky si důkladně přečtěte a respektujte je. 

doplňující informace 

symbol pro stejnosměrný proud 

Před použitím si přečtěte příručku! 



Výrobek odpojte od zdroje elektřiny, pokud se během nabíjení vyskytne chyba nebo před 
bouřkou. Při připojování nebo odpojování od napájení musí být výrobek vypnutý. 
Při chybách nebo poruchách výrobek ihned vypněte. Výrobek nepoužívejte, pokud je 
poškozen. Na výrobku neprovádějte žádné změny. Nepokoušejte se výrobek sami opravovat 
nebo vyměňovat díly. V případě škod kontaktujte zákaznický servis. Výrobek chraňte před 
teplem, otevřeným ohněm, přímým slunečním světlem, mínusovými teplotami a před nárazy.  
Nikdy nepoužívejte žíravé nebo drsné čisticí prostředky. Mohou poškodit povrchy. V případě 
potřeby otřete výrobek vlhkým hadříkem. Výrobek skladujte výhradně mimo dosah dětí a 
zvířat na suchém a čistém místě.  
 

OBSAH DODÁVKY  
1x sonický nástavec na zubní kartáček 
1x příručka 
1x USB kabel (A zástrčka na micro B zástrčku) 
Po vybalení prověřte výrobek na případné transportní škody. Pokud je výrobek poškozen, 
nepoužívejte jej a kontaktujte zákaznický servis. Z výrobku odstraňte případné fólie, nálepky 
nebo transportní ochranu. Nikdy z výrobku neodstraňujte typový štítek a případná 
varování!  

 

 Pro nabíjení na klasické zásuvce je potřeba dodatečný síťový adaptér USB, který 
odpovídá technickým údajům výrobku (viz typový štítek nebo „technická data“). Tento 
adaptér není součástí dodávky.  
 

POPIS VÝROBKU  

 
 

NABITÍ AKKU 
 
Pozor! 

▪ Výrobek nenabíjejte přes počítač, protože vysoký nabíjecí proud by mohl poškodit 
počítač. 

 
Akku před prvním použitím zcela nabijte – tím bude dosaženo plné kapacity.  

1. Sejměte silikonový kryt z nabíjecí zástrčky (5).  
2. Zapojte zástrčku micro-USB dodaného kabelu USB do nabíjecí zásuvky na výrobku a 

zástrčku USB do zásuvky napájecího adaptéru USB. 

1 držák na zubní kartáček 

2 ON/OFF 

3 kontrolka režimu  

4 kontrolka nabíjení  

5 nabíjecí zástrčka se silikonovým krytem 

    (Micro-B na spodní straně)  



 Výrobek může být také nabíjen přes Power banku.  

3. Síťový adaptér USB zapojte do dobře přístupné zástrčky. Kontrolka nabíjení (4) svítí 
během nabíjení červeně. Když nabíjecí kontrolka zhasne, je akku zcela nabitá.  

4. Síťový adaptér USB vytáhněte ze zásuvky a USB kabel odpojte od výrobku.  
5. Nabíjecí zástrčku zpět uzavřete silikonovým krytem.  

 

POUŽITÍ  
• V nástavci (1) můžete používat běžné komerční zubní kartáčky. Štětiny by při 

zapnutí/vypnutí (2) měly směřovat nahoru.  

• Pro zapnutí/vypnutí zmáčkněte tlačítko na ca. 5 sekund. Výrobek se automaticky 
nachází v prvním vibračním režimu. Horní kontrolka (3) svítí zeleně.  

• Pokud chcete přepnout do režimu, stiskněte vícekrát krátce tlačítko ON/OFF. 
Kontrolky ukazují, jaký režim je nastavený (shora dolů).  

• Každý režim trvá asi 2 minuty (4x 30 sekund s krátkým přerušením) a poté se 
automaticky vypne. Výrobek lze také kdykoli vypnout ručním stisknutím tlačítka 
ON/OFF (přibližně na 5 sekund). 

 

TECHNICKÁ DATA  
 
číslo výrobku: 06977 
číslo modelu: BG-F-6630 
akku: 3,7 V (Li-lon akku, 1200 mAh) 
síťový adaptér USB: 5 V DC, 1000 mA (není součástí dodávky)  
doba nabíjení: ca. 3-4 hodiny 
provozní doba: max. 180 aplikací  
frekvence vibrací: max. 12 000 vibrací /minutu  
druh ochrany: IPX4 
ID příručky: Z 06977 M DS V1 0620 dk  
 

LIKVIDACE  
 

 
 

  
 
 
 

  Tento produkt podléhá evropské směrnici 2012/19/EU o odpadních elektrických a elektronických zařízeních (WEEE). 

Nelikvidujte tento výrobek s vestavěnou baterií jako běžný domovní odpad, ale ekologicky šetrným způsobem 
prostřednictvím oficiálně schválené společnosti pro likvidaci odpadu. 

  

 

 

Obalový materiál zlikvidujte ekologickým způsobem a recyklujte jej.   


